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PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 8/2017- 2018 
 
Arvoisat G-piirin vastuuleijonat ja puolisot 
 
Helmikuu on alkanut hyvin talvisissa merkeissä. Lunta on tullut 
reippaasti ja pakkastakin on sopivasti. Nyt talvi näyttää siltä, kun 
sen kuuluukin näyttää.  Ei muuta kuin hiihtämään ja vieläpä 
perinteistä! 
 
Tammikuussa oli määrä maksaa kansainvälisen jäsenmaksun toinen puolivuotiserä. 
Jos se on vielä maksamatta, niin klubin rahastonhoitaja hoitanee asian pikaisesti. 
Asia hoituu helposti MyLCI:n kautta. 
 
Ma 5.2. vietämme kansallisrunoilijamme J.L. Runebergin päivää ja seuraavalla viikolla on 
ensin 13.2. laskiaistiistai sekä ke 14.2. on ystävänpäivä. Kaikki kolme päivää ovat myös 
erinomaisia leijonapäiviä, jolloin meillä on mahdollisuus olla mukana periaatteella ”We 
serve” . Toivon ja uskon, että monilla paikkakunnilla on tuolloin aktiivista toimintaa lions-
aktiviteettien muodossa. 
 
Helmi- ja maaliskuu ovat myös sitä aikaa, jolloin niin piirin kuin klubien tulevan kauden 
vastuuleijonat on syytä saada selville. Leijonalupauksen mukaisesti ole valmis palvele-
maan, kun sinua kysytään tehtävään. Uusia tehtävänimikkeitäkin on tulossa. Piirissä on 
nimetty jo nk. GAT-tiimi (GAT= global action team), jonka jäseniä ovat DG:n lisäksi GST eli 
palvelujohtaja, GLT eli koulutusjohtaja sekä GMT eli jäsenjohtaja.  Lisäksi piirissä on 
LCIF:stä vastaava henkilö. Nyt myös klubeihin tulee nimetä vastaavat henkilöt. 
 
Maaliskuun 10.päivänä vietämme G-piirin lions-juhlaa Nikolainsalissa Jyväskylässä. 
Ilmoittaudu juhlaan Viljo Hokkaselle. Mukaan mahtuu rajoitettu määrä! Juhlapuhujaksi on 
lupautunut liiton puheenjohtaja CC Erkki Honkala. 
 
Huhtikuussa 21.4. on sitten piirimme vuosikokous Joutsassa. Sinne tietysti toivotaan 
runsasta osanottoa. Ilmoittautumissivut avautuvat Karstulassa 10.2. pidettävän piirihalli-
tuksen kokouksen jälkeen. 
 
Helmikuun mietelauseena olkoon seuraava: 

Sinun ei tarvitse olla loistava voidaksesi aloittaa, mutta sinun on aloitettava 
voidaksesi olla loistava. — Les Brown 
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